*O93*: De sed[e ro]mana[ et alex]andr[ina ]atque a[ntiocena]

*VD38*: de romana et alexandrina atque antiochia

*Bcan4*: XXXI

*P102*; *BIII3*: XXXI De secunda sede alexandrinae ecclesiae

145 [H. 31] Secunda autem sedes apud <VD38, f. 42vb>  
Alexandriam beati Petri nomine a<sup>o</sup> Marco eius  
discipulo atque evangelista<sup>p</sup> consecrata est, <I83, f.  
47ra> quia ipse<sup>q</sup> et in Aegypto<sup>r</sup> primum verbum  
veritatis directus a Petro praedicavit et gloriosum  
150 suscepit martyrium, cui venerabilis successit Abilius.

*Bcan4*: XXXII

*P102*; *BIII3*: XXXII De tertia sede antiochene ecclesiae

[H. 32] Tertia vero sedes apud Antiochiam, id<sup>s</sup> t<sup>t</sup> est  
beati Petri apostoli, habetur honorabilis, quia illic,  
155 priusquam Romam<sup>u</sup> veniret, habitavit et Ignatium<sup>v</sup>  
episcopum<sup>w</sup> constituit, et illic primum<sup>x</sup> nomen  
christianorum novellae gentis exortum est. Reliquas  
vero, ut praediximus, in quodam tomo prolixitatem  
vitantes<sup>y</sup> epistolae<sup>z</sup> vobis conscriptas<sup>a</sup> direximus.

160 *N442*: Mentio canonum apostolorum

*Bcan4*: XXXIII

*P102*; *BIII3*: XXXIII Ut episcopi singularum gentium sciant quis  
inter eos sit primus

165 [H. 33] Inde<sup>b</sup> <SG670, p. 67(97)b> namque et beati  
apostoli inter<sup>c</sup> se statuerunt, ut episcopi singularum

**146** o a *korr. aus* et *SG670*; a] a beato *E97*; et *S105* **147** p  
evangelista *korr. aus* evangelistę *SG670*; evangelistę *S105* **148** q  
ipse et *korr. aus* ipse *I83* | r egyptum *VD38*; *P102*; *BIII3* **153** s  
*am Rande* vel eiusdem *V630* | t id est] item *VD38*; *P102*; *BIII3*;  
*id est fehlt* *SG670*; *S105*; *eiusdem* *E97* **155** u romanam *Bcan4*  
v ignatium *korr. aus* ignantium *BIII3* **156** w episcopum  
constituit] constituit episcopum *SG670* | x primum nomen] nomen  
primum *N442*; *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*; *P102*; *BIII3*; nomen  
primum *korr. aus* quidem primum *S105* **159** y *am Rande*  
prohibentes *VD38* | z epistolas, *interlinear* i *SG670*; epistolas  
*S105* | a *interlinear* i *SG670* **164** b *am Rande drei Punkte* *N442*  
**165** c inter se statuerunt] statuerunt inter se *I83*

**165–166** ut... esset] c. 35. apost.

**146** Alexandriam] Alexandriam que *CT3*; *ID3* **148–150** quia... Abilius]  
*fehlt* *AL3* **153** id... est] eiusdem *AL3*; *CT4*; *ID3*; *3L3*; *DG2*  
**155** Romam... veniret] veniret Romam *CT4*; *ID3* | habitavit] *fehlt* *CT4*  
**157** novellae... gentis] *fehlt* *AL3*; *3L3*; *DG2* **157–167** Reliquas... et] Et  
post pauca *AL3*; *DG2* **164** beati] beati etiam *DB2*; *ID4*